
Uchwała Nr XXIX/175/09 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 28 sierpnia  2009 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie okre ślenia zasad gospodarki nieruchomo ściami i stosowania bonifikat. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.)oraz art.13, art. 37 ust.3 i ust. 4, art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia  1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r Dz.U.Nr 261,poz.2603 z późn. zm.) 
Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje : 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat w rozdziale III DzierŜawa i najem w ust. 1 
wprowadza się następujące zmiany: 

1/ lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b/ na okres do 20 lat nieruchomości gruntowe przeznaczone pod: 
- obiekty związane z prowadzeniem działalności komunalnej, 
- pawilony handlowo-usługowe.” 
2/ po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c/ na okres do 10 lat nieruchomości gruntowe przeznaczone pod: 
- reklamy, tablice informacyjne-reklamowe, 
- kabiny i szafki telefoniczne, 
- inne obiekty o konstrukcji przenośnej.” 

                       
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.  
 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski 


